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이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.  
이 성적서는 FITI 와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 
이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 무관함을 알려 드립니다. 

TEST REPORT 
 

● ● ● 

 

 

 

의 뢰 자 : (주)장레더 접 수 번 호 : F232-19-26296 

주    소 : 경기도 시흥시 시흥대로 1019 (미산동) 발 급 일 자 : 2019-07-30 

품    명 : 가죽 용       도 : 품질관리용 

의뢰자제시시료명 : 이태리 가죽 쪽  번  호 : 1/3 

 

 2019-07-24 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다. 

 

■  시 험 결 과  ■ 

 

01. 인열강도 ( KS M ISO 3377-1 : 2013 ) : N 

  #1 

 결의 평행방향 162.4 

결의 수직방향 141.6 

    

 

02. 내굴곡성 ( KS M ISO 5402-1 : 2011, 플렉소미터법 ) : 외관판정 

  #1 

 등선평행 손상없음 

등선수직 손상없음 

   주) 시험조건 : 건식, 80 000 회 
   조건에 따라 처리 후 균열 또는 접착 손실 여부를 확인하였음. 
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03. 내마모성 ( KS M ISO 5470-2 : 2003, 방법 1 건조시험 ) : 등급 

  #1 

 2 000 회 1 

10 000 회 2 

20 000 회 2 

변퇴색(급)  

- 2 000 회 4-5 

- 10 000 회 4-5 

- 20 000 회 4-5 

   주) 연마재 : 울 연마용 직물 
의뢰자 요청에 의해 KS K ISO 105 - A02 에 따라 변퇴색 판정하였음. 
등급 1 : 밝기의 (부분적) 변화. (존재한다면) 인쇄부에는 마모가 보이지 않음. 탑코트 침습 없음. 
등급 2 : 밝기의 변화. (존재한다면) 인쇄부는 부분적으로 또는 전체적으로 마모됨. 

탑코트에는 침습이 없거나 매우 피상적인 부분으로 한정됨. 
 
 

 

04. 은면균열시험 ( KS M ISO 3379 : 2015 )  

  #1 

 균열높이 (mm) 14.6 

균열하중 (N) 1 394 

    
 

 

05. 땀견뢰도 ( KS M ISO 11641 : 2007 ) : 급 

  #1 

 산    성  

변퇴색 4-5 

오  염  

- 디아세테이트 4-5 

- 면 4-5 

- 폴리아마이드 4-5 

- 폴리에스터 4-5 

- 아크릴 4-5 

- 모 4-5 
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06. 마찰견뢰도 ( KS M ISO 20433 : 2012 ) : 급 

  #1 

 건 4-5 

습 4-5 

    

 

** 시험 결과 기록 완료 ** 
 

 

 

 

 

(#1) 

 
 


